Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Gminy Stubno
Nr XVII/119/08

z dnia 26 września 2008r.

Zespół Szkół w Stubnie
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
	Kwota w złotych

	
	
	
	
	Zwiększenia 
	Zmniejszenia

	801
	80101
80110
80146

	4010

4170

4210

4240
4270

4300
4260

4300

4700
	Oświata i Wychowanie
Szkoły podstawowe
wynagrodzenia osobowe pracowników

wynagrodzenia bezosobowe

zakup materiałów i wyposażenia

zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
zakup usług remontowych
zakup usług pozostałych

Gimnazja
zakup energii
Doskonalenie i dokształcanie nauczycieli

zakup usług pozostałych

szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
	70 000,-
69 000,-
9 000,-
25 000,-
35 000,-
1 000,-
1 000,-
	70 000,-
65 000,-
50 000,-
10 000,-

5 000,-
4 000,-

4 000,-
1 000,-

1 000,-



	OGÓŁEM:
	70 000,-
	70 000,-


